2. לפי הנטען בכתב האישום, ביום 31.1.2015 תקפו שני הנאשמים בצוותא את המתלונן וגרמו לו חבלות. זאת, בשל חשדם שהוא מכה את ילדם של נאשם 1 ושל המתלוננת. בשל מעשים אלה הואשם נאשם 2 בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש שנעברה על ידי שניים שחברו לביצועה יחדיו, לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (נאשם 1 שהואשם אף הוא באותה עבירה ובעבירה של איומים נקבע כבלתי כשיר לעמוד לדין וההליכים נגדו הופסקו).

3. בפני העידו שני המתלוננים וכן נאשם 2 עצמו. כמו כן הוגשו בהסכמה ראיות שונות.

4. המתלונן, נ פ, העיד בפני כי ביום האירוע הגיע עם חברתו דאז, המתלוננת א ק, לביתו של נאשם 1 כדי לאסוף ממנו את בנה.

לפי גרסה זו היה נאשם 2 שותף מלא לתקיפתו מראשיתו, עוד כאשר היה המתלונן במכונית.

11. אני קובע כי הוכח בפני מעבר לכל ספק סביר שנאשם 2 היה שותף לתקיפתו של המתלונן ונושא באחריות לביצוע העבירה שבה הואשם כמבצע בצוותא. אין זה משנה כלל מי מבין השותפים לעבירה נתן למתלונן כל אחת מהמכות שניתנו לו שכן כפי שקובע סעיף 29(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 "המשתתפים בביצוע עבירה תוך עשיית מעשים לביצועה, הם מבצעים בצוותא, ואין נפקה מינה אם כל

המעשים נעשו ביחד, או אם נעשו מקצתם בידי אחד ומקצתם בידי אחר". אין זה משנה כלל גם אם נאשם 2 ואחיו נדברו מראש לתקוף את המתלונן או שנאשם 2 החליט באופן ספונטאני להצטרף לתקיפתו ובכך נטל עליו אחריות למלוא תקיפתו, שהרי כדברי השופט מישאל חשין "גם שותפות ספונטנית שותפות היא ועושה עבריינים למבצעים בצוותא" (ע"פ 259/97 סובחי בשתאווי נ' מדינת ישראל (1998)).

זאת, תוך שימוש בידיהם וברגליהם. עוד אני קובע שבתקיפתו גרמו נאשם 2 ואחיו למתלונן חבלה במצח, נפיחות בעצם הלחי ורגישות בחזה בצד ימין כמפורט בתעודה הרפואית שהוגשה בהסכמה. לפיכך אני מרשיע את נאשם 2 בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית שבוצעה על ידי שניים שחברו לביצועה לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, 28 בפברואר 2017, במעמד הצדדים.

[1] פרוטוקול הדיון מיום 19.2.2017, עמ' 18, החל משורה 3.

[2] פרוטוקול הדין מיום 19.2.2017, עמ' 12-13.

[3] ראו גם חקירתו הנגדית של הנאשם, עמ' 15 לפרוטוקול, ש' 20 ואילך.

[4] ת/2, עמ' 2, ש' 21 ואילך.

[5] ת/2, עמ' 3, ש' 51 ואילך.